



Wesoło zakończyła północne uczniowie PSP w Błędowicach - po raz siódmy już wybierali Miss i Misteria Szkoły. Po dwóch konkursowych zmaganiach na scenie pośrodku sali gimnastycznej zainicjowała miss szkoły i zarazem miss publiczności Lenka Kubiczek, obok niej dwójka konkursowych zwyciężczyń. Do konkursu stanęło 9 dziewcząt i 11 chłopców z najstarszych klas. Zanim przeszły do finału, musieli pokazać, jak pięknie tańczą, jak znają literaturę polską i obcą, jak potrafią odróżnić przyrodę i nasiona roślin strączkowych, jakim zacięciem we florballu wprowadzają piłeczkę w słalom zakończonym golem, potem czekało ich porównywanie i wag, budowanie z klocków Sanicino (to dla dziewcząt) i projektowanie banku (to dla chłopców) oraz składanie życzeń milenijnym całemu światu (dziewcząt) i zmieniając światu przyznanym milionierom (chłopcom). Ceniąc oceniało jury w osobach Krystyna Paláček, Radek Krysiel i wice-dyrektor szkoły Roman Kaderka. Fot. M. RADŁOWSKA-OBRSUNIK

Z MAŁO ŚNIEGU, W DODATKU SZALEJE GRYPA Zjazdu nie będzie

JABLONKÓW/BAGINIEC (kor) - W ostatniej chwili organizatorzy tegorocznego jubileuszowego 30. Zjazdu Gwiaździstego, który miał się odbyć w najbliższą sobotę na stokach Bagna, postanowili odwołać imprezę. Jak poinformował „GL” dyrektor szkoły-organizatora, jablonkowskiej PSP im. Henryka Sienkiewicza, Bogusław Słowiczek, powodem tej decyzji jest przede wszystkim brak śniegu, ale pokrzyżowała plany organizatorów również szalejąca na całym Zaozlziu grypa.

„Wprawdzie od rana pada drobny śnieg, wciąż jest go za mało. Biegi mogłyby się wprawdzie odbyć, ale o dyscyplinach zjazdowych nie ma co marzyć” - powiedział nam wczoraj B. Słowiczek. „O kolejnym terminie trudno na razie mówić, bo wszystko będzie zależało od pogody”. O wszystkim będzie można z dostatecznym wyprzedzeniem dowiedzieć się na łamach

„Głos Ludu”, a informacja trafi również do wszystkich szkół.

Pomimo że 30. Zjazd Gwiaździsty został odwołany, wczoraj po południu przebiegło w jablonkowskiej szkole rozdawanie numerów startowych zawodników.

Wcześniej zaś odbyło się spotkanie dyrektorów szkół, tradycyjnie organizujących te najpopularniejsze na Zaozliu zimową sportową imprezę szkolną, na którym mówiono o przyszłości Zjazdów Gwiaździstych.

POGODA

CZWARTEK - Zachmurzenie duże z opadami śniegu. Temperatura od -3 do 1 st. C. Wiatr północnozach. 2-6 msek.

PIĄTEK - Zachmurzenie umiarkowane do dużego z możliwością opadów śniegu. Temperatura w nocy od -6 do -10 st. C. Wiatr północny 2-6 msek.

RZEKA GOŚCIŁA POLSKICH I CZESKICH HUTNIKÓW

Stal jest w kursie

RZEKA (db) - Trzy grupy zagadnień stanowiły przedmiot obrad spotkania przedstawicieli czeskiego i polskiego przemysłu hutniczego, które odbyło się wczoraj w Rzece.

Jak stwierdzono na konferencji prasowej, celem rozmów było wzajemne poinformowanie się o przebiegu procesu restrukturyzacji tej gałęzi przemysłu, o wynikach handlu produktami hutniczymi między naszymi krajami, a także omówienie kontaktów bilateralnych poszczególnych firm w tej branży.

Spotkania tego typu organizowane są regularnie od 1996 r. i nawiązują do wcześniejszej współpracy. Oprócz nich utrzymywane są również kontakty dwustronne w ramach komisji branżowej na szczeblu ministerialnym (ostatnie posiedzenie komisji miało miejsce we wrześniu w Ostrawie). Polscy i czescy producenci uczestniczą też w pracach ogólnoeuropejskiej organizacji Eurofer. Obie strony z zadowoleniem odnotowały wzrost zapotrzebowania na stal na rynkach światowych w roku ubiegłym, kiedy to bilans roczny zużycia tego produktu zamknął się ilością 830 mln ton. Trend taki może pomyślnie wpłynąć na sytuację hut, będących na trudnym etapie restrukturyzacji.

„Bilans w handlu stalą między naszymi krajami jest wyrównany i z na-

szego punktu widzenia nie stwarza problemu” - stwierdził dyrektor generalny Huty Trzynieckiej, Jerzy Cieniala. „Eventualne kwestie sporne staramy się załatwiać polubownie i nie wychodzić z nimi na zewnątrz, ponieważ sądzimy, że nie byłoby to korzystne z punktu widzenia przyjęcia obu państw do Unii Europejskiej”.

Z informacji J. Cienialy wynika, że eksperci UE chcieliby w przyszłości traktować hutnictwo krajów kandydujących z Europy Środkowej całościowo - jako jeden problem. „Operują oni względami terytorialnymi, wielkością produkcji oraz jej konkurencyjnością w stosunku do rynku europejskiego” - dodał J. Cieniala. „Jeśli zaś chodzi o chwilę obecną, to w ramach restrukturyzacji przedsiębiorstw hutniczych w Polsce i RC nie są prowadzone żadne przygotowania aliansów kapitałowych”.

W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele Polskiej Izby Hutniczej, związku branżowego oraz hut „Katowice”, „Częstochowa”, „Florian”, „Pekib” i „Labeży”. Czeską stronę reprezentowały Huta Trzyniecka, ostrawska Nowa Huta, „Witkowiec” i Walcownia Blachy Frydek-Mistek.

Rudolf Moliński kierownikiem SP

CZ. CIESZYŃ (r) - Do funkcji kierownika Sceny Polskiej Teatru Cieszyńskiego ma zostać dziś mianowany przez dyrektora TC Karola Suszka znany na Zaozliu i w Polsce aktor i reżyser Rudolf Moliński. Przypomnijmy, że kierownikiem Sceny Polskiej do dnia niegdyś pierwszorzyna - pełnił już tę funkcję w minionych latach.

Karol Suszka przyjął wcześniej rezygnację Jerzego Batoryckiego, dotychczasowego kierownika Sceny Polskiej. Do ważnych zadań nowego kierownika będzie należało przygotowanie jubileuszu 50-lecia Sceny Polskiej TC.

W WYPADKACH DROGOWYCH Zginęło 23 OSOBY

Najgorsze piątki

KARWINA (wak) - Z raportu Powiatowego Dyrektora Policji Czeskiej wynika, iż w ub. roku na drogach powiatu karwińskiego wydarzyło się 3297 wypadków (w 1999 r. - 3567). Zginęło 23 osoby (28), ciężko ranne zostały 82 (100), a lekko obrażenia odniosło 500 osób (547). Skadły materialne sięgnęły 637 667 korun (778 171).

Najczęstszą przyczyną wypadków drogowych spowodowanych przez prowadzących pojazdy było wymuszenie pierwszeństwa przejazdu - 527, nieprawidłowe wyprzedzanie i skręcanie - 62, nadmierna szybkość - 667 oraz brawura jazdy - 1777. Natomiast głównym grzechem pieszych, którzy spowodowali w ub. roku 63 (tęgi dzień) - 33) wypadki, jest gwałtowne wkraczanie na jezdnię. W porównaniu z rokiem 1999 na karwińskich drogach było jednak bezpieczniej.

„Niższą liczbę wypadków zawiadają policjanci m.in. wysokiej skuteczności wódradorów, którzy rejestrują zachowania piratów drogowych, oraz większej liczbie przeprowadzonych wyrywkowych kontroli. Na drogach najtragiczniejsze były piątki. Statystycznie najczęściej sprawcą wypadku był kierowca samochodu osobowego jadący w terenie zabudowanym oraz rowerzyści” - mówi Petra Cieslarová, rzecznik prasowy Dyrektora PC w Karwinie.

W KRAJU PONAD 300 TYS. OSÓB CHORYCH NA GRYPĘ

Podstępna i groźna

KARWINA/FRYDEK-MISTEK (wak) - Grypa w regionie północnych Moraw i Śląska przybiera na sile. Do ub. piątku liczba zachorowań w powiecie karwińskim wynosiła ponad 3400 osób na 100 tys. mieszkańców; od niedzieli wzrosła o ponad 20 proc. W powiecie frydecko-mistekim na grype i choroby grypopodobne choruje już 5100 osób na 100 tys. mieszkańców; za granicę epidemii przyjmuje się 2 tys. chorych w przeliczeniu na 100 tys. mieszkańców.

W obu powiatach najbardziej wzrosła liczba zachorowań wśród młodzieży szkolnej. Chorują też pedagodzy oraz pracownicy szpitali. Pomimo pustych ławek nie ogłoszono dotychczas wakacji grypowych. Dyrekcja niektórych gimnazjów szkół w powiecie frydecko-mistekim, w których brakuje ponad połowy uczniów, zdecydowała o zamknięciu swoich placówek na kilka dni. W sytuacja ta może się jednak zmienić w każdej chwili. Aż do odwołania ograniczono jednak odwiedziny we wszystkich szpitalach, domach dziecka, domach opieki społecznej i placówkach opieki nad przewlekle chorymi.

Zdaniem epidemiologów, szczyt wiosennych utrapień mamy jeszcze wciąż przed sobą. Chyba że powróci zima, bo choroby ta nie lubi mroza. W całym kraju na grype lub choroby grypopodobne choruje już ponad 300 tys. osób. „Epidemiologia grypy nasila się dosłownie z dnia na dzień” - twierdzi główny inspektor sanitarno-epidemiologiczny RC Michał Vit.

W obu powiatach najbardziej wzrosła liczba zachorowań wśród młodzieży szkolnej. Chorują też pedagodzy oraz pracownicy szpitali. Pomimo pustych ławek nie ogłoszono dotychczas wakacji grypowych. Dyrekcja niektórych gimnazjów szkół w powiecie frydecko-mistekim, w których brakuje ponad połowy uczniów, zdecydowała o zamknięciu swoich placówek na kilka dni. W sytuacja ta może się jednak zmienić w każdej chwili. Aż do odwołania ograniczono jednak odwiedziny we wszystkich szpitalach, domach dziecka, domach opieki społecznej i placówkach opieki nad przewlekle chorymi.

GMINA LICZY NA DOTACJE

BYSTRZYCA (db) - W pobliżu kompleksu bystrzyckich szkół rozpoczęto pod koniec ubiegłego roku prace wykopalne pod budowę basenu pływackiego. Jest to największa tegoroczna inwestycja miejscowych władz.

Na terenie Bystrzycy jedną z najważniejszych kapieł w letnich miesiącach rzeka Głuchówka, jednak Okręgowy Zarząd Cieków Wodnych w ramach zabezpieczenia przeciwpożarowych umieścił w tutejszych jazach duże glazy. „Poinformowano nas, że rzeczka nie może być wykorzystywana jako kąpielisko również ze względów zachowania miejscowego ekosystemu” - wyjaśnia starostka wioski Anna Konderłowa.

W. FÓJCIAK PEŁNOMOCNIKIEM WYDAWNICTWA „OLZA”

Priorytety te same

CZ. CIESZYŃ (db) - Rada Polaków, która jest jedynym właścicielem Wydawnictwa „Olza”, sp. z o.o., obradowała w poniedziałek na posiedzeniu walnego zgromadzenia spółki. Zebrani zaznajomili się m.in. z oceną gospodarczą „Olzy” w ostatnich trzech latach, która przygotowała rada nadzorcza firmy. Przyjęto rezygnację dyrektora, a zarazem pełnomocnika spółki Janusza Ciesielskiego z funkcji pełnomocnika.

Na wniosek wiceprezesa Rady Polaków i prezesa rady nadzorczej „Olzy”, Remigiusza Gąsiora, uchwalono nowego pełnomocnikiem Wydawnictwa

„Olza” prezesa Rady Polaków, Wawrzynca Fójcika. „GL” zwrócił się do nowego pełnomocnika z pytaniem, jakie priorytety zamierza forsować w wydawnictwie. „Spółka powinna przede wszystkim kontynuować wydawanie prasy i książek” - stwierdził W. Fójcik. „Oprócz tego trzeba dalej rozwijać działalność Klubu Polskiej Książki i Prasy i zastanowić się nad możliwościami innych przedsięwzięć gospodarczych”.

W. Fójcik zamierza doprowadzić do jak najszybszego zamknięcia bilansu roku 2000, a na tej podstawie do opracowania analizy i planu na rok bieżący.

Na budowę basenu zamierzają bystrzyccy wykorzystać środki uzyskane ze sprzedaży gminnych papierów wartościowych, to jednak nie wystarczy, a więc samorząd stara się o dotację z rządowego programu rozwoju regionu

„jednostki kogeneracyjnej” - napędzanej gazem urządzenie do produkcji energii elektrycznej. W ten sposób nie tylko uzyskuje się tanszą prąd elektryczny, ale również produkt uboczny - ciepło, którym można np. podgrzewać wodę.

Kiedy na pływalnię?

ostrawskiego. Kolejną możliwością jest uzyskanie dotacji w ramach wprowadzonego przez Ministerstwo Gospodarki RC programu wykorzystywania alternatywnych źródeł energii. Szansę na dotację z tego programu widzi A. Konderłowa w zastosowaniu na basenie trw.

„Z wykorzystywaniem takiego systemu mamy już swoje doświadczenia, został on bowiem zastosowany w nowej szkole” - mówi A. Konderłowa. „Oszczędności, które można w ten sposób długofalowo uzyskać, są niebagatelne. Koszty produkcji energii elek-

trycznej przez „jednostkę kogeneracyjną” wynoszą w naszym wypadku 85 halery, a trzeba pamiętać o dodatkowej oszczędności za ogrzewanie wody i opalanie budynku.

Jeżeli uda się wszystko pomyślnie załatwić i nie nie przeszkodzi budownictwem, to basen mógłby zostać oddany do użytku 1 września br. „Chcemy, żeby korzystali z niego uczniowie naszych szkół, myślimy też o zorganizowaniu szkoły pływackiej dla dzieci i młodzieży z Bystrzycy oraz z okolicznych miejscowości, przewidujemy również, że w określonych godzinach będzie basen udostępniany publiczności” - dodaje A. Konderłowa.



KTO NA KURS DO DANI?

Propozycja dla naszej młodzieży

Do laureatów Konkursu Próżniaków... "The Ministry of Culture 2001"...

Wzrost... w roku 2001... konkurs... laureatów...

Kilku praktycznych informacji... Dane o pracy... w Danii...

W MALNICH ZEBRAŁO... W MALNICH ZEBRAŁO... W MALNICH ZEBRAŁO...

To był pracowity rok...

W tym roku... w Danii... pracowity rok... osiągnięcia...

W pogodnym nastroju

W pogodnym nastroju... w Danii... nastrojowo... wydarzenia...

PRZYSTAWKA... PRZYSTAWKA... PRZYSTAWKA...

W tym roku... w Danii... przystawka... wydarzenia...

Dochodzenie prawdy

Dochodzenie prawdy... w Danii... dochodzenie... sprawy...

LEKTURA Z PRZYWRÓŻENIEM OKA

Graj, Cyganie... czyli Dziewczyna z nad Ob

W tym roku... w Danii... graj, cyganie... dziewczyna z nad Ob...

BRUNISŁAW WACIŁEK

W tym roku... w Danii... Brunisław Wacilek...

W tym roku... w Danii...

W tym roku... w Danii... wydarzenia... nastrojowo...

W tym roku... w Danii...

W tym roku... w Danii... przystawka... wydarzenia...

PRZYSTAWKA... PRZYSTAWKA... PRZYSTAWKA...

W tym roku... w Danii... przystawka... wydarzenia...

Dochodzenie prawdy

Dochodzenie prawdy... w Danii... dochodzenie... sprawy...

PLOTKI



W tym roku... w Danii... plotki... wydarzenia...

ŚWIAT FAJEK

W tym roku... w Danii... świat fajek... wydarzenia...

Wypisy z literatury polskiej

Wypisy z literatury polskiej... w Danii... wypisy... literatura...

W tym roku... w Danii...

W tym roku... w Danii... przystawka... wydarzenia...

PRZYSTAWKA... PRZYSTAWKA... PRZYSTAWKA...

W tym roku... w Danii... przystawka... wydarzenia...

Dochodzenie prawdy

Dochodzenie prawdy... w Danii... dochodzenie... sprawy...

ODROBINA RÓŻU NA POLICZKACH CZYNIĄ CERĘ, PODKREŚLA BIAŁK OCZU I DODAJE TWARZY URAJKI

Modelowanie owalu twarzy

Modelowanie owalu twarzy... w Danii... modelowanie... cera...



Modelowanie owalu twarzy... w Danii... modelowanie... cera...

ŚWIAT FAJEK

W tym roku... w Danii... świat fajek... wydarzenia...

Wypisy z literatury polskiej

Wypisy z literatury polskiej... w Danii... wypisy... literatura...

W tym roku... w Danii...

W tym roku... w Danii... przystawka... wydarzenia...

PRZYSTAWKA... PRZYSTAWKA... PRZYSTAWKA...

W tym roku... w Danii... przystawka... wydarzenia...

Dochodzenie prawdy

Dochodzenie prawdy... w Danii... dochodzenie... sprawy...

WARTO WIEDZIEĆ

W tym roku... w Danii... warto wiedzieć... wydarzenia...

Jaki sport wyszczupla nogi

Jaki sport wyszczupla nogi... w Danii... sport... wyszczuplenie...

W tym roku... w Danii...

W tym roku... w Danii... przystawka... wydarzenia...

PRZYSTAWKA... PRZYSTAWKA... PRZYSTAWKA...

W tym roku... w Danii... przystawka... wydarzenia...

Dochodzenie prawdy

Dochodzenie prawdy... w Danii... dochodzenie... sprawy...

DIŚĆ CZWARTEK? A WIĘC PRZEPISU...

Bakłazan po sycylijsku

Bakłazan po sycylijsku... w Danii... bakłazan... sycylijsko...

W tym roku... w Danii...

W tym roku... w Danii... przystawka... wydarzenia...

Dochodzenie prawdy

Dochodzenie prawdy... w Danii... dochodzenie... sprawy...

WAŻNE JEST, ŻEBY BOLAŁO TEGO DRUGIEGO

Ważne jest, żeby bolało tego drugiego... w Danii... ważne jest... ból...

Ta głupia zazdrość

Ta głupia zazdrość... w Danii... zazdrość... głupota...

W miłości

W miłości... w Danii... miłość... miłość...

W tym roku... w Danii...

W tym roku... w Danii... przystawka... wydarzenia...

TYGODNIOWY PROGRAM POLSKICH TELEWIZJI SATELITARNYCH

TV POLONIA:

CZWARTEK 1 LUTEGO

6.00 Gość Jedynki, 6.15 Kawa czy herbata, 6.45 Gielda, 6.50 Kawa czy herbata, 7.50 Złotopolscy (s.), 8.15 Krakowskie Przedmieście 27, 8.30 Wiadomości, 8.45 Polonijne organizacje w Gruzji (rep.), 9.00 Klub pana Rysia, 9.30 Skippy (s. anim.), 9.50 Lesne zwycięzcy: Mota zwierzęta, 10.00 Warszawa w filmie: Sonata Marymoncka (film pol.), 11.30 Rewiza nadzwyczajna, 12.00 Wiadomości, 12.10 Kot, który mówi, czyli Try 5-latk Konia Polskiego, 13.00 Złotopolscy (s.), 13.25 Linia specjalna, 14.15 Dziś zabawa w Kopydłowie..., 14.40 Ojczyzna-polszczyzna, 15.00 Wiadomości, 15.10 Kapłaństwo kobiet? (rep.), 15.35 Rozmowa dnia, 15.55 Rewiza nadzwyczajna, 16.25 Pegaz (mag.), 17.00 Teleexpress, 17.15 Ale heca (dla dzieci), 17.40 Tropielec gwiazd (s.), 18.05 Salon łowski, 18.20 Teleshopping, 18.35 Złotopolscy (s.), 19.00 Kresy malowane (rep.), 19.15 Dobranoc!: Tajemnica sztyfu Marabuta, 19.30 Wiadomości, 20.00 Antoni Czechow: Złota setka - Wujaszek Wania (teatr TV), 22.00 To mój blues, 22.30 Panorama, 23.00 Tygodnik polityczny Jedynki, 23.45 Polski dokument telewizyjny: Ikar (film dok.), 0.10 Smog (film anim.), 0.20 Słynne uwertury H. Berlioz - Karnawał rzymski, 0.30 Monitor Biadaczki, 1.00 Kresy malowane (rep.), 1.15 Tajemnica sztyfu Marabuta (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 Złotopolscy (s.), 2.30 Antoni Czechow: Złota setka - Wujaszek Wania (teatr TV), 4.30 To mój blues, 5.00 Panorama, 5.30 Śladami Aniołów (film dok.).

PIĄTEK 2 LUTEGO

6.00 Gość Jedynki, 6.15 Kawa czy herbata, 6.45 Gielda, 6.50 Kawa czy herbata, 7.50 Złotopolscy (s.), 8.15 Krakowskie Przedmieście 27, 8.30 Wiadomości, 8.45 Kresy malowane (rep.), 9.00 Ale heca (dla dzieci), 9.30 Tropielec gwiazd (s.), 9.55 Biograf: Bartoszewski (film dok.), 11.30 Babinec (pr. katol.), 12.00 Wiadomości, 12.10 Tadeusz Woźniak - tak, tak - to piak, 13.00 Złotopolscy (s.), 13.25 Tygodnik polityczny Jedynki, 14.10 Studnia (mag.), 14.50 Galeria malarstwa polskiego, 15.00 Wiadomości, 15.10 Dzieci Zamozniejszcy (film dok.), 15.10 Rozmowa dnia, 16.10 Babinec (pr. katol.), 16.40 Hity satelity, 17.00 Teleexpress, 17.15 Pokaz, co potrafisz: Akademia IQ, 17.45 Tut-Turynka (dla dzieci), 18.00 Kronika Filrowa, 18.20 Teleshopping, 18.35 Złotopolscy (s.), 19.00 Wieści polonijne, 19.15 Dobranoc! z Pampalini, łowca zwierząt, 19.30 Wiadomości, 20.00 Polonica: Powrót Arsena Lupina (s.), 21.00 Hity satelity, 21.15 Justyna Steczkowska - „Naga” (koncert), 21.35 Wieczór z Jagielskim, 22.00 Film animowany dla dorosłych: Banknoc, 22.30 Panorama, 23.00 Porozumiewajmy, 0.00 Szpital Dzieciątka Jezus (s.), 0.30 Monitor Wiadomości, 1.00 Wieści polonijne, 1.15 Pampalini, łowca zwierząt (s. anim.), 1.20 Lesne zwycięzcy: Nie taki wilk straszny (dla dzieci), 1.30 Wiadomości, 2.00 Złotopolscy (s.), 2.30 Polonica: Powrót Arsena Lupina (s.), 3.25 Film animowany dla dorosłych: Miłoda dekada, 3.30 Hity satelity, 3.45 Justyna Steczkowska - „Naga” (koncert), 4.05 Wieczór z Jagielskim, 4.45 Film animowany dla dorosłych: Banknoc, 5.00 Panorama, 5.30 Polski dokument telewizyjny: Ikar (film dok.).

SOBOTA 3 LUTEGO

6.00 W stołcu i w deszczu (s.), 6.50 Film animowany dla dorosłych: Lokator z pupusa, 7.00 Echa tygodnia, 7.30 Studnia (mag.), 8.00 Pokaz, co potrafisz: Akademia IQ, 8.30 Tut-Turynka (dla dzieci), 8.45 Ziamo (pr. katol.), 9.10 5-10-15 (dla dzieci i młodzieży), 9.35 Lesne zwycięzcy: Stołwica u Marcina (dla dzieci), 9.45 Uczmy się polskiego: Lekcja 19: Droga pełna przygód, 10.20 Klan (s.), 11.35 Hity satelity, 11.50 DTV, 12.00 William Shakespeare: Perykles (teatr), 12.40 Eurofolk - Sanok, „Sierra Manta”, 13.00 Puszcza Borecka (film dok.), 13.30 Gościnnie (mag.), 14.00 Badziewiakowie (s.), 14.30 Kocham Polskę (teletium), 15.00 Bazar (s. anim.), 15.25 Sensacje XX wieku (s. dok.), 15.50 Wszystko może się zdarzyć - Zbigniew Zamachowski (film dok.), 17.00 Teleexpress, 17.15 Śląska łaba, 18.15 Na dobre i na złe (s.), 19.05 Galeria malarstwa polskiego, 19.15 Dobranoc!: Bolek i Lolek wyruszają w świat, 19.30 Wiadomości, 19.55 Polonica: Ociekająca (s.), 21.35 Tyła słonica..., 22.00 Anny Jantar, 22.30 Panorama, 23.00 Sportowicze roku, 23.50 Sportowa sobota, 0.00 DTV, 0.10 Galeria malarstwa polskiego, 0.25 Na dobre i na złe (s.), 1.15 Bolek i Lolek wyruszają w świat (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 1.55 Polonica: Ociekająca (s.), 3.35 Tyła słonica..., 3.50 Anny Jantar, 4.30 Gościnnie (mag.), 5.00 Panorama, 5.25 Sensacje XX wieku (s. dok.), 5.50 Eurofolk - Sanok, „Sierra Manta”.

NIEDZIELA 4 LUTEGO

6.10 Na dobre i na złe (s.), 7.05 Stowo na niedzielę, 7.10 Puszcza Borecka (film dok.), 7.40 Album Mazurska: Reymontowski pejzaż, 8.10 Fragles (s. anim.), 8.35 Niedzielne muzykowanie: Brahms pod batutą Jacka Kasprzyka, 9.25 Smog (film anim.), 9.35 Złotopolscy (s.), 10.30 Książki (film pol.), 11.50 Łańcut - Walec Fr. Chopina gra Marek Drewnowski, 12.00 Aniol Pański, 12.20 Barwy świętości (film dok.), 13.00 Transmisja Niedzielnej Mszy Świętej: z Sanktuarium pw. św. Józefa w Toruniu, 14.00 Galeria: Mikołajki folkowe (rep.), 14.20 Spokojnie z Balladą: Wielkie łowy, 15.10 Biografie: Książki Metropolita (film pol.), 16.00 Chrzęszcz brzmie w trzcinie..., 16.25 Złoty wiek (rep.), 17.00 Teleexpress, 17.15 Matki, żony i kochanki (s.), 18.05 Łańcut - Walec Fr. Chopina gra Marek Drewnowski, 18.15 Zaproszenie, 18.35 Hulał dusza, 19.15 Dobranoc!: Rycearz Piotrus herbu Try Jabłka, 19.30 Wiadomości, 19.55 Artystyczne tandemy: Na straży swej stąpę (film pol.), 21.40 Brunetti, blondynki... (koncert Trzech Polskich Tenorów), 22.34 Panorama, 22.55 Kabaret a sprawa polski, 23.50 Była taka szkoła (film dok.), 0.25 Sportowa niedziela, 0.40 Hulał dusza, 1.20 Rycearz Piotrus herbu Try Jabłka (s. anim.), 1.37 Wiadomości, 2.05 Artystyczne tandemy: Na straży swej stąpę (film pol.), 3.45 Brunetti, blondynki... (koncert Trzech Polskich Tenorów), 4.40 Rzeźbię, by ocalić marzenia (rep.), 5.00 Słynne uwertury H. Berlioz - Karnawał rzymski, 0.30 Monitor Biadaczki, 1.00 Kresy malowane (rep.), 1.15 Tajemnica sztyfu Marabuta (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 Złotopolscy (s.), 2.30 Antoni Czechow: Złota setka - Wujaszek Wania (teatr TV), 4.30 To mój blues, 5.00 Panorama, 5.30 Śladami Aniołów (film dok.).

CZWARTEK 1 LUTEGO

6.00 Kawa czy herbata, 7.40 Kuchnia polska, 7.50 Klan (s.), 8.15 Krakowskie Przedmieście 27, 8.30 Wiadomości, 8.40 Gielda, 8.45 Fragles (s. anim.), 9.10 Wehikuł czasu (dla młodych widzów), 9.35 Matki, żony i kochanki (s.), 10.30 Świat dzieckiem podziwy (rep.), 10.55 Wieczór z Jagielskim, 11.35 Polskie słowo (rep.), 12.00 Wiadomości, 12.10 Extra Formacja Górni Beskidzkiej (rep.), 12.50 Tajemnice armii, 13.15 Klan (s.), 13.35 Metropolita Dionizy (film dok.), 14.00 Podróże kulinarne Roberta Makłowicza: Huculski smak, 14.25 Salon łowski, 14.40 Mini wykłady o maxi sprawach: O dżugach, 15.00 Wiadomości, 15.10 Male ojczyzny: Helwet zaskarża Czarną Hanę (film dok.), 15.40 Tyła słonica... (przeboje Anny Jantar), 16.30 Basniowa kraina braci Grimm: Simsimala (s. anim.), 17.00 Teleexpress, 17.20 Gość Jedynki, 17.35 Sportowy tydzień, 18.25 Galeria malarstwa polskiego, 18.35 Klan (s.), 18.55 Teleshopping, 19.15 Dobranoc!: Przygody Kota Filemona, 19.30 Wiadomości, 20.00 Bez grzechu (film pol.), 21.15 Polskie słowo (rep.), 21.30 Izabela Trojanowska „Chcę inaczej”, 22.00 Zaproszenie, 22.20 Łos (film przyrod.)

PIĄTEK 2 LUTEGO

6.00 Kawa czy herbata, 7.40 Kuchnia polska, 7.50 Klan (s.), 8.15 Krakowskie Przedmieście 27, 8.30 Wiadomości, 8.40 Gielda, 8.45 Fragles (s. anim.), 9.10 Wehikuł czasu (dla młodych widzów), 9.35 Matki, żony i kochanki (s.), 10.30 Świat dzieckiem podziwy (rep.), 10.55 Wieczór z Jagielskim, 11.35 Polskie słowo (rep.), 12.00 Wiadomości, 12.10 Extra Formacja Górni Beskidzkiej (rep.), 12.50 Tajemnice armii, 13.15 Klan (s.), 13.35 Metropolita Dionizy (film dok.), 14.00 Podróże kulinarne Roberta Makłowicza: Huculski smak, 14.25 Salon łowski, 14.40 Mini wykłady o maxi sprawach: O dżugach, 15.00 Wiadomości, 15.10 Male ojczyzny: Helwet zaskarża Czarną Hanę (film dok.), 15.40 Tyła słonica... (przeboje Anny Jantar), 16.30 Basniowa kraina braci Grimm: Simsimala (s. anim.), 17.00 Teleexpress, 17.20 Gość Jedynki, 17.35 Sportowy tydzień, 18.25 Galeria malarstwa polskiego, 18.35 Klan (s.), 18.55 Teleshopping, 19.15 Dobranoc!: Przygody Kota Filemona, 19.30 Wiadomości, 20.00 Bez grzechu (film pol.), 21.15 Polskie słowo (rep.), 21.30 Izabela Trojanowska „Chcę inaczej”, 22.00 Zaproszenie, 22.20 Łos (film przyrod.)

SOBOTA 3 LUTEGO

6.00 Kawa czy herbata, 7.40 Kuchnia polska, 7.50 Klan (s.), 8.15 Krakowskie Przedmieście 27, 8.30 Wiadomości, 8.40 Gielda, 8.45 Fragles (s. anim.), 9.10 Wehikuł czasu (dla młodych widzów), 9.35 Matki, żony i kochanki (s.), 10.30 Świat dzieckiem podziwy (rep.), 10.55 Wieczór z Jagielskim, 11.35 Polskie słowo (rep.), 12.00 Wiadomości, 12.10 Extra Formacja Górni Beskidzkiej (rep.), 12.50 Tajemnice armii, 13.15 Klan (s.), 13.35 Metropolita Dionizy (film dok.), 14.00 Podróże kulinarne Roberta Makłowicza: Huculski smak, 14.25 Salon łowski, 14.40 Mini wykłady o maxi sprawach: O dżugach, 15.00 Wiadomości, 15.10 Male ojczyzny: Helwet zaskarża Czarną Hanę (film dok.), 15.40 Tyła słonica... (przeboje Anny Jantar), 16.30 Basniowa kraina braci Grimm: Simsimala (s. anim.), 17.00 Teleexpress, 17.20 Gość Jedynki, 17.35 Sportowy tydzień, 18.25 Galeria malarstwa polskiego, 18.35 Klan (s.), 18.55 Teleshopping, 19.15 Dobranoc!: Przygody Kota Filemona, 19.30 Wiadomości, 20.00 Bez grzechu (film pol.), 21.15 Polskie słowo (rep.), 21.30 Izabela Trojanowska „Chcę inaczej”, 22.00 Zaproszenie, 22.20 Łos (film przyrod.)

NIEDZIELA 4 LUTEGO

6.00 Kawa czy herbata, 7.40 Kuchnia polska, 7.50 Klan (s.), 8.15 Krakowskie Przedmieście 27, 8.30 Wiadomości, 8.40 Gielda, 8.45 Fragles (s. anim.), 9.10 Wehikuł czasu (dla młodych widzów), 9.35 Matki, żony i kochanki (s.), 10.30 Świat dzieckiem podziwy (rep.), 10.55 Wieczór z Jagielskim, 11.35 Polskie słowo (rep.), 12.00 Wiadomości, 12.10 Extra Formacja Górni Beskidzkiej (rep.), 12.50 Tajemnice armii, 13.15 Klan (s.), 13.35 Metropolita Dionizy (film dok.), 14.00 Podróże kulinarne Roberta Makłowicza: Huculski smak, 14.25 Salon łowski, 14.40 Mini wykłady o maxi sprawach: O dżugach, 15.00 Wiadomości, 15.10 Male ojczyzny: Helwet zaskarża Czarną Hanę (film dok.), 15.40 Tyła słonica... (przeboje Anny Jantar), 16.30 Basniowa kraina braci Grimm: Simsimala (s. anim.), 17.00 Teleexpress, 17.20 Gość Jedynki, 17.35 Sportowy tydzień, 18.25 Galeria malarstwa polskiego, 18.35 Klan (s.), 18.55 Teleshopping, 19.15 Dobranoc!: Przygody Kota Filemona, 19.30 Wiadomości, 20.00 Bez grzechu (film pol.), 21.15 Polskie słowo (rep.), 21.30 Izabela Trojanowska „Chcę inaczej”, 22.00 Zaproszenie, 22.20 Łos (film przyrod.)

CZWARTEK 1 LUTEGO

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenowela), 7.00 Odjazdowe kreskówki: Casper, Dragon Ball GT (s. anim.), 7.55 Czy boisz się ciemności? (s.), 8.30 Katalina i Sebastian (teletium), 9.15 Gra w przeboje (teletium), 9.45 Podaj dalej (teletium), 10.15 Czynnik PSI II (s.), 11.00 Mantis (s.), 11.50 Zwirowana kamera (pr. rozryw.), 12.35 Teleshopping, 13.40 Izabela (telenowela), 14.25 Maria Emilia (telenowela), 15.15 Odjazdowe kreskówki: Casper, Dragon Ball GT (s. anim.), 16.20 Czy boisz się ciemności? (s.), 16.45 Legenda Wilhelma Tella (s.), 17.40 Czynnik PSI II (s.), 18.30 Gra w przeboje (teletium), 19.00 W akcji (mag.), 19.30 Podaj dalej (teletium), 20.05 Columbo (s.), 21.45 Kobra (s.), 22.35 Wieczór z reklamą, 23.10 Cobra - oddział specjalny (s.), 0.00 W akcji (mag.), 0.20 Columbo (s.), 1.50 Cobra - oddział specjalny (s.), 2.35 Szczyrą nabrzeża (s.).

PIĄTEK 2 LUTEGO

6.00 Teledyski, 6.05 Maria Emilia (telenowela), 6.50 Odjazdowe kreskówki: Casper, Dragon Ball GT (s. anim.), 7.55 Czy boisz się ciemności? (s.), 8.20 Izabela (telenowela), 9.10 Gra w przeboje (teletium), 9.40 Podaj dalej (teletium), 10.10 Czynnik PSI II (s.), 11.50 Legenda Wilhelma Tella (s.), 11.50 Klan (s.), 12.35 Teleshopping, 13.40 Izabela (telenowela), 14.25 Maria Emilia (telenowela), 15.15 Odjazdowe kreskówki: Casper, Dragon Ball GT (s. anim.), 16.20 Czy boisz się ciemności? (s.), 16.45 Legenda Wilhelma Tella (s.), 17.40 Czynnik PSI II (s.), 18.30 Gra w przeboje (teletium), 19.00 W akcji (mag.), 19.30 W obym miesiącu (s.), 20.00 Younger and Younger (film USA), 21.45 Porwanie Juliana H. (film niem.).

SOBOTA 3 LUTEGO

6.00 Teledyski, 6.50 Odjazdowe kreskówki: Casper, Opowieści do poduszki, Gnomy - strażnicy przyrody, Kangoo, SOS Croco, Dr. Slump (s. anim.), 10.10 Becka śmiechu (pr. rozryw.), 10.35 Gra w przeboje (teletium), 11.05 Legenda Wilhelma Tella (s.), 12.00 Złoty wiek (rep.), 12.25 Tajemnice wyspa (s.), 12.50 Ukryte miasto (s.), 13.15 Trzecia planeta od Słońca V (s.), 13.40 Younger and Younger (film USA), 15.20 SeaQuest (s.), 16.10 Na wariackich papierach (s.), 17.00 Komando „Matolot” (s.), 17.55 Wieczór z reklamą, 18.30 Gra w przeboje (teletium), 19.00 W akcji (mag.), 19.30 Trzecia planeta od Słońca V (s.), 20.00 Czwarty planetoid (film USA), 22.05 Mieszkańcy (film USA), 23.45 Hotel (s.), 0.35 Komando „Matolot” (s.), 1.25 Kickboxer (film USA), 2.55 Widmo (film USA).

NIEDZIELA 4 LUTEGO

6.00 Teledyski, 6.50 Odjazdowe kreskówki: Opowieści do poduszki, Gnomy - strażnicy przyrody, SOS Croco, Kangoo, Bionix (s. anim.), 9.55 Becka śmiechu (pr. rozryw.), 10.30 SeaQuest (s.), 11.05 Hotel (s.), 11.55 Czwarty planetoid (film USA), 13.55 Na wariackich papierach (s.), 14.45 Władca zwierząt (s.), 15.00 „Gepardy - szczyb zwycięzców” (film dok.), 16.30 Komisarz Sympsonski (s.), 17.20 Świąteczne zadanie (film USA), 19.00 W akcji (mag.), 20.00 Kickboxer (film USA), 21.45 Widmo (film USA), 23.25 Władca zwierząt (s.), 0.10 Komisarz Sympsonski (s.), 1.50 W akcji (mag.), 1.50 Gepardy - szczyb zwycięzców (film dok.).

PIĄTEK 2 LUTEGO

6.00 Kawa czy herbata, 7.40 Kuchnia polska, 7.50 Klan (s.), 8.15 Krakowskie Przedmieście 27, 8.30 Wiadomości, 8.40 Gielda, 8.45 Złoty wiek (rep.), 9.10 Teleshopping, 9.35 Skarb sekretarza (s.), 9.10 Teleshopping, 9.35 Skarb sekretarza (s.), 10.05 Chrzęszcz dr. (film dok.), 10.30 Magazyn kulturalny, 11.00 Śląska łaba, 12.00 Wiadomości, 12.10 Miejsce na ziemi: Włodawa 2000 (rep.), 12.30 Ga-

WTOREK 6 LUTEGO

6.00 Teledyski, 6.05 Maria Emilia (telenowela), 6.50 Odjazdowe kreskówki: Casper, Dragon Ball GT (s. anim.), 7.55 Czy boisz się ciemności? (s.), 8.20 Izabela (telenowela), 9.10 Gra w przeboje (teletium), 9.40 W obym miesiącu (s.), 10.10 Czynnik PSI II (s.), 10.55 Legenda Wilhelma Tella (s.), 11.50 Kobieta zwana Jackie (s.), 12.35 Teleshopping, 13.40 Izabela (telenowela), 14.25 Maria Emilia (telenowela), 15.15 Odjazdowe kreskówki: Casper, Dragon Ball GT (s. anim.), 16.20 Czy boisz się ciemności? (s.), 16.45 Legenda Wilhelma Tella (s.), 17.40 Czynnik PSI II (s.), 18.30 Gra w przeboje (teletium), 19.00 W akcji (mag.), 19.30 W obym miesiącu (s.), 20.00 Nauka chodzenia (film niem.), 21.45 Blisko ciebie (rep.), 22.40 Prawo i bezprawie (s.), 23.30 McCall (s.), 0.20 W akcji (mag.), 0.40 Nauka chodzenia (film niem.), 2.15 52 minuty (rep.), 3.05 McCall (s.).

SOBOTA 3 LUTEGO

6.00 Teledyski, 6.05 Maria Emilia (telenowela), 6.50 Odjazdowe kreskówki: Casper, Dragon Ball GT (s. anim.), 7.55 Czy boisz się ciemności? (s.), 8.20 Izabela (telenowela), 9.10 Gra w przeboje (teletium), 9.40 W obym miesiącu (s.), 10.10 Czynnik PSI II (s.), 10.55 Legenda Wilhelma Tella (s.), 11.50 Kobieta zwana Jackie (s.), 12.35 Teleshopping, 13.40 Izabela (telenowela), 14.25 Maria Emilia (telenowela), 15.15 Odjazdowe kreskówki: Casper, Dragon Ball GT (s. anim.), 16.20 Czy boisz się ciemności? (s.), 16.45 Legenda Wilhelma Tella (s.), 17.40 Czynnik PSI II (s.), 18.30 Gra w przeboje (teletium), 19.00 W akcji (mag.), 19.30 W obym miesiącu (s.), 20.00 Nauka chodzenia (film niem.), 21.45 Blisko ciebie (rep.), 22.40 Prawo i bezprawie (s.), 23.30 McCall (s.), 0.20 W akcji (mag.), 0.40 Nauka chodzenia (film niem.), 2.15 52 minuty (rep.), 3.05 McCall (s.).

PIĄTEK 2 LUTEGO

6.00 Teledyski, 6.05 Maria Emilia (telenowela), 6.50 Odjazdowe kreskówki: Casper, Dragon Ball GT (s. anim.), 7.55 Czy boisz się ciemności? (s.), 8.20 Izabela (telenowela), 9.10 Gra w przeboje (teletium), 9.40 W obym miesiącu (s.), 10.10 Czynnik PSI II (s.), 10.55 Legenda Wilhelma Tella (s.), 11.50 Klan (s.), 12.35 Teleshopping, 13.40 Izabela (telenowela), 14.25 Maria Emilia (telenowela), 15.15 Odjazdowe kreskówki: Casper, Dragon Ball GT (s. anim.), 16.20 Czy boisz się ciemności? (s.), 16.45 Legenda Wilhelma Tella (s.), 17.40 Czynnik PSI II (s.), 18.30 Gra w przeboje (teletium), 19.00 W akcji (mag.), 19.30 W obym miesiącu (s.), 20.00 Younger and Younger (film USA), 21.45 Porwanie Juliana H. (film niem.).

SOBOTA 3 LUTEGO

6.00 Teledyski, 6.50 Odjazdowe kreskówki: Casper, Opowieści do poduszki, Gnomy - strażnicy przyrody, Kangoo, SOS Croco, Dr. Slump (s. anim.), 10.10 Becka śmiechu (pr. rozryw.), 10.35 Gra w przeboje (teletium), 11.05 Legenda Wilhelma Tella (s.), 12.00 Złoty wiek (rep.), 12.25 Tajemnice wyspa (s.), 12.50 Ukryte miasto (s.), 13.15 Trzecia planeta od Słońca V (s.), 13.40 Younger and Younger (film USA), 15.20 SeaQuest (s.), 16.10 Na wariackich papierach (s.), 17.00 Komando „Matolot” (s.), 17.55 Wieczór z reklamą, 18.30 Gra w przeboje (teletium), 19.00 W akcji (mag.), 19.30 Trzecia planeta od Słońca V (s.), 20.00 Czwarty planetoid (film USA), 22.05 Mieszkańcy (film USA), 23.45 Hotel (s.), 0.35 Komando „Matolot” (s.), 1.25 Kickboxer (film USA), 2.55 Widmo (film USA).

NIEDZIELA 4 LUTEGO

6.00 Teledyski, 6.50 Odjazdowe kreskówki: Opowieści do poduszki, Gnomy - strażnicy przyrody, SOS Croco, Kangoo, Bionix (s. anim.), 9.55 Becka śmiechu (pr. rozryw.), 10.30 SeaQuest (s.), 11.05 Hotel (s.), 11.55 Czwarty planetoid (film USA), 13.55 Na wariackich papierach (s.), 14.45 Władca zwierząt (s.), 15.00 „Gepardy - szczyb zwycięzców” (film dok.), 16.30 Komisarz Sympsonski (s.), 17.20 Świąteczne zadanie (film USA), 19.00 W akcji (mag.), 20.00 Kickboxer (film USA), 21.45 Widmo (film USA), 23.25 Władca zwierząt (s.), 0.10 Komisarz Sympsonski (s.), 1.50 W akcji (mag.), 1.50 Gepardy - szczyb zwycięzców (film dok.).

WTOREK 6 LUTEGO

6.00 Teledyski, 6.05 Maria Emilia (telenowela), 6.50 Odjazdowe kreskówki: Casper, Dragon Ball GT (s. anim.), 7.55 Czy boisz się ciemności? (s.), 8.20 Izabela (telenowela), 9.10 Gra w przeboje (teletium), 9.40 W obym miesiącu (s.), 10.10 Czynnik PSI II (s.), 10.55 Legenda Wilhelma Tella (s.), 11.50 Kobieta zwana Jackie (s.), 12.35 Teleshopping, 13.40 Izabela (telenowela), 14.25 Maria Emilia (telenowela), 15.15 Odjazdowe kreskówki: Casper, Dragon Ball GT (s. anim.), 16.20 Czy boisz się ciemności? (s.), 16.45 Legenda Wilhelma Tella (s.), 17.40 Czynnik PSI II (s.), 18.30 Gra w przeboje (teletium), 19.00 W akcji (mag.), 19.30 W obym miesiącu (s.), 20.00 Nauka chodzenia (film niem.), 21.45 Blisko ciebie (rep.), 22.40 Prawo i bezprawie (s.), 23.30 McCall (s.), 0.20 W akcji (mag.), 0.40 Nauka chodzenia (film niem.), 2.15 52 minuty (rep.), 3.05 McCall (s.).

SOBOTA 3 LUTEGO

6.00 Teledyski, 6.05 Maria Emilia (telenowela), 6.50 Odjazdowe kreskówki: Casper, Dragon Ball GT (s. anim.), 7.55 Czy boisz się ciemności? (s.), 8.20 Izabela (telenowela), 9.10 Gra w przeboje (teletium), 9.40 W obym miesiącu (s.), 10.10 Czynnik PSI II (s.), 10.55 Legenda Wilhelma Tella (s.), 11.50 Kobieta zwana Jackie (s.), 12.35 Teleshopping, 13.40 Izabela (telenowela), 14.25 Maria Emilia (telenowela), 15.15 Odjazdowe kreskówki: Casper, Dragon Ball GT (s. anim.), 16.20 Czy boisz się ciemności? (s.), 16.45 Legenda Wilhelma Tella (s.), 17.40 Czynnik PSI II (s.), 18.30 Gra w przeboje (teletium), 19.00 W akcji (mag.), 19.30 W obym miesiącu (s.), 20.00 Nauka chodzenia (film niem.), 21.45 Blisko ciebie (rep.), 22.40 Prawo i bezprawie (s.), 23.30 McCall (s.), 0.20 W akcji (mag.), 0.40 Nauka chodzenia (film niem.), 2.15 52 minuty (rep.), 3.05 McCall (s.).

PIĄTEK 2 LUTEGO

6.00 Teledyski, 6.05 Maria Emilia (telenowela), 6.50 Odjazdowe kreskówki: Casper, Dragon Ball GT (s. anim.), 7.55 Czy boisz się ciemności? (s.), 8.20 Izabela (telenowela), 9.10 Gra w przeboje (teletium), 9.40 W obym miesiącu (s.), 10.10 Czynnik PSI II (s.), 10.55 Legenda Wilhelma Tella (s.), 11.50 Klan (s.), 12.35 Teleshopping, 13.40 Izabela (telenowela), 14.25 Maria Emilia (telenowela), 15.15 Odjazdowe kreskówki: Casper, Dragon Ball GT (s. anim.), 16.20 Czy boisz się ciemności? (s.), 16.45 Legenda Wilhelma Tella (s.), 17.40 Czynnik PSI II (s.), 18.30 Gra w przeboje (teletium), 19.00 W akcji (mag.), 19.30 W obym miesiącu (s.), 20.00 Younger and Younger (film USA), 21.45 Porwanie Juliana H. (film niem.).

SOBOTA 3 LUTEGO

6.00 Teledyski, 6.50 Odjazdowe kreskówki: Casper, Opowieści do poduszki, Gnomy - strażnicy przyrody, Kangoo, SOS Croco, Dr. Slump (s. anim.), 10.10 Becka śmiechu (pr. rozryw.), 10.35 Gra w przeboje (teletium), 11.05 Legenda Wilhelma Tella (s.), 12.00 Złoty wiek (rep.), 12.25 Tajemnice wyspa (s.), 12.50 Ukryte miasto (s.), 13.15 Trzecia planeta od Słońca V (s.), 13.40 Younger and Younger (film USA), 15.20 SeaQuest (s.), 16.10 Na wariackich papierach (s.), 17.00 Komando „Matolot” (s.), 17.55 Wieczór z reklamą, 18.30 Gra w przeboje (teletium), 19.00 W akcji (mag.), 19.30 Trzecia planeta od Słońca V (s.), 20.00 Czwarty planetoid (film USA), 22.05 Mieszkańcy (film USA), 23.45 Hotel (s.), 0.35 Komando „Matolot” (s.), 1.25 Kickboxer (film USA), 2.55 Widmo (film USA).

NIEDZIELA 4 LUTEGO

6.00 Teledyski, 6.50 Odjazdowe kreskówki: Opowieści do poduszki, Gnomy - strażnicy przyrody, SOS Croco, Kangoo, Bionix (s. anim.), 9.55 Becka śmiechu (pr. rozryw.), 10.30 SeaQuest (s.), 11.05 Hotel (s.), 11.55 Czwarty planetoid (film USA), 13.55 Na wariackich papierach (s.), 14.45 Władca zwierząt (s.), 15.00 „Gepardy - szczyb zwycięzców” (film dok.), 16.30 Komisarz Sympsonski (s.), 17.20 Świąteczne zadanie (film USA), 19.00 W akcji (mag.), 20.00 Kickboxer (film USA), 21.45 Widmo (film USA), 23.25 Władca zwierząt (s.), 0.10 Komisarz Sympsonski (s.), 1.50 W akcji (mag.), 1.50 Gepardy - szczyb zwycięzców (film dok.).

WTOREK 6 LUTEGO

6.00 Teledyski, 6.05 Maria Emilia (telenowela), 6.50 Odjazdowe kreskówki: Casper, Dragon Ball GT (s. anim.), 7.55 Czy boisz się ciemności? (s.), 8.20 Izabela (telenowela), 9.10 Gra w przeboje (teletium), 9.40 W obym miesiącu (s.), 10.10 Czynnik PSI II (s.), 10.55 Legenda Wilhelma Tella (s.), 11.50 Kobieta zwana Jackie (s.), 12.35 Teleshopping, 13.40 Izabela (telenowela), 14.25 Maria Emilia (telenowela), 15.15 Odjazdowe kreskówki: Casper, Dragon Ball GT (s. anim.), 16.20 Czy boisz się ciemności?

CZESKI PROGRAM TELEWIZYJNY

CZWARTEK 1 LUTEGO

- **TC 1:**
- 5.00 Inna melodia
- 5.05 Kwadrat (mag.)
- 5.59 Dzień doby z TC
- 8.25 Czarnodziejki przedszkole
- 9.00 Wiadomości
- 9.05 Ten nasz charakter czeski
- 9.35 Kiedy powie się profesja
- 10.00 Nowe stary król (bajka)
- 11.30 Podrózowania
- 12.00 Wiadomości
- 12.10 Sama w domu (mag.)
- 12.10 Skrociec domowe
- 13.40 Czas dla rodziny
- 14.05 Na pływalni z Ladislavem Smolajkiem
- 14.45 Gdzie popłyniesz łabędź II
- 15.15 Jak pan Pinąg kapował od kosa sadła (bajka)
- 16.00 Wiadomości
- 16.05 Czarnodziejki przedszkole
- 16.35 Mechanika popularna dla dzieci III (s. edukacyjny)
- 17.05 Samolot (turbulencja inform. na żywo)
- 18.00 Report (aktualności reg.)
- 18.10 Wspaniałe lata (s.)
- 18.35 z życia zwierząt (dok.)
- 18.57 Losowanie „10” średniowiecz
- 19.00 Wycieczka
- 19.15 Wydarzenia
- 19.35 Tajni i teraz
- 19.50 Bramki, punkty, sekundy
- 20.00 Zandarmie hukomski (s.)
- 21.25 Fatale chwile (s.)
- 21.40 Bez imunitetu (dyskusja z postami)
- 22.30 Wydarzenia plus
- 22.43 Bramki, punkty, sekundy
- 22.50 Tak, panie premierze (s.)
- 23.20 Weekend z...
- 23.35 Na tropie
- 23.55 Wydarzenia w świecie
- 0.05 Przejście VI (s.)
- 0.25 Sek w mieście I (s.)
- 0.50 Dni kraj (s.)

- **TC 2:**
- 5.00 Diagnosta
- 5.20 Mapa (mag. internet.)
- 5.50 Na tropie
- 6.10 Czarna, biała (dziennik publicyst.)
- 6.30 Regiony
- 6.50 Wiadomości TVS
- 7.10 Wydarzenia w świecie
- 7.20 Report (aktualności reg.)
- 7.55 Panorama
- 8.30 „21” (aktualności)
- 9.00 Dzień doby z TC
- 11.25 AZ-quiz (teleturniej)
- 12.00 Euronews
- 12.30 Menedżer własnego zdrowia
- 13.10 Samolot (turbulencja inform. na żywo)
- 14.00 Meduza
- 14.30 Kłówek w koszuli nocnej (s.)
- 15.15 Muska
- 15.25 Obiektyw
- 16.00 Amare Roma (s. dok.)
- 16.15 Klimka gitara (s. dok.)
- 17.00 TV Klub Nieszyjących (mag.)
- 17.50 AZ-quiz (teleturniej)
- 17.55 Skarby świata (s. dok.)
- 18.15 Regiony
- 18.35 Czarna, biała (dziennik publicyst.)
- 18.50 Godziny nadliczbowe
- 19.10 Wiadomości w języku migowym
- 19.15 Kapitan Rzymian (dok.)
- 19.30 Sportowienia składają
- 20.00 Milenium (s.)
- 20.45 Ostatni dzień (dok.)
- 21.00 „21” (aktualności)
- 21.30 Czechosłowacki Tygodnik Filmowy
- 22.40 Zasadny grz (film franc.)
- 23.25 C) najpolsi z klasyki
- 0.05 Sprzeczała się dusza z ciałem (s. dok.)
- 0.20 Maria Callas (dok.)

- **NOVA:**
- 5.15 Miami Sands (s.), 6.00 Śniadanie z TV No-va, 8.30 Światowe safari (s. dok., 144), 9.25 Żelazny w deszczu (kom. USA), 10.55 Roseanne IV (s.), 11.25 Malicka V (s.), 12.10 Stefania VI (s.), 13.00 Esmeralda (s.), 13.45 Tak płynię czas (s.), 14.30 Luisa Fernanda (s.), 15.15 Kolory miłości (s.), 16.00 „A” (talk show), 16.40 Karuzela (teleturniej), 17.10 Zarzytki! (teleturniej), 16.40 Włanie teraz z regionu, 17.45 JAG IV (s.), 18.30 Prognoza pogody, 18.35 Strażnik Tekssau V (s.), 19.30 DTV, sport, pogoda, 20.00 Morderstwo na klinice (film niem.), 21.40 Kocwi, 22.22 Włanie dziś, 22.24 Sportowienia, 22.25 Niemy wydział (thriller USA), 0.10 V.I.P. (s.), 0.55 Kompromitacje sytuacje (s.), 2.05 Pensjola - Złote skrzydła II (s.), 2.45 Lanie w szkole - spotkanie w Ridgemont (kom. USA), 4.10 Bulwar Pacific Drive (s.).

- **PRIMA:**
- 8.00 Sily Max (s. anim.), 8.25 Tao-Tao (s. anim., 1/26), 8.50 Niebezpieczna zatoka (s.), 9.20 Wielkie sprawy kryminalne 20. wieku (s.), 9.50 Prima jarda - tydzień w waszym zacisku domowym, 10.25 Wspaniałe i bogaci (s.), 11.15 Prima jarda - podnie gwiazd, 12.15 Szczęśliwy Luke (pilot serialu), 14.00 Pointman (s.), 14.55 Acapulco Heat II (s.), 15.45 Hunter V (s.), 16.40 Renegat II (s.), 17.30 Dwie ucho, 17.50 Minuty regionu, 18.00 Perla (s.), 18.50 Prima TV, 19.00 Dziennik, 19.15 Młniam, czyli... (teleturniej), 19.45 Tom i Jerry (s. anim.), 19.55 Dyskothekia (kom. czes.), 21.20 Dwieżyty Bony (s.), 22.15 Do tematu, 22.20 W paluch (film franc.), 0.05 Z imięgo świata (s.), 0.30 Becker (s.).

PIĄTEK 2 LUTEGO

- **TC 1:**
- 5.00 Sama w domu (mag.)
- 5.59 Dzień doby z TC
- 8.25 Czarnodziejki przedszkole
- 9.00 Wiadomości
- 9.05 Bez imunitetu (dyskusja z postami)
- 10.00 Zandarmie hukomski (s.)
- 11.30 Tykanki
- 11.40 Fatale chwile (dok.)
- 12.00 Wiadomości
- 12.10 Doktor Quinn II (s.)
- 13.00 Chyży grybieni nietyrwy (bajka)
- 14.15 Szpital na peryferiach (s., 1/20)
- 15.05 Nasza wiera
- 15.25 Naszopany (rarem u was...)
- 16.00 Wiadomości
- 16.15 Star Trek. Nowa generacja V (s.)
- 17.05 Samolot (turbulencja inform. na żywo)
- 18.00 Report (aktualności reg.)
- 18.10 Kinobos
- 18.35 Karky (dok. - TV na Górach Kawczych)
- 18.57 Losowanie „10” średniowiecz
- 19.00 Wycieczka
- 19.15 Wydarzenia
- 19.35 Tajni i teraz
- 19.50 Bramki, punkty, sekundy
- 20.00 Nie zastanawiaj się i krew! (rozdym.)
- 20.30 Dumie (kom. USA)
- 22.05 Bananowe ryki (talk show)
- 22.35 Wydarzenia plus
- 22.50 Bramki, punkty, sekundy
- 22.55 Przejście (s.)
- 23.45 Wydarzenia w świecie
- 23.55 Dooki zła (s.)
- 1.30 Star Trek. Nowa generacja V (s.)
- 2.15 Takto III i spłotka (s.)
- 2.35 Północne zgęby
- 3.45 Spokalski się...
- 3.50 O.K. - Obywatel Kraus.

- **TC 2:**
- 5.00 Agenci (dok.)
- 5.10 Czas dla rodziny
- 5.30 Obiektyw
- 6.10 Czarna, biała (dziennik publicyst.)
- 6.30 Regiony
- 6.50 Wiadomości TVS
- 7.10 Wydarzenia w świecie
- 7.20 Report (aktualności reg.)
- 7.55 Panorama
- 8.30 „21” (aktualności)
- 9.00 Dzień doby z TC
- 11.25 Game page (grz komputerowe)
- 11.35 Takto Hill i spłotka (s.)
- 11.55 MSW narciarstwo zjazdowym - Austria
- 13.00 Czechosłowacki Tygodnik Filmowy
- 13.10 Samolot (turbulencja inform. na żywo)
- 14.00 Mechanika popularna dla dzieci III (s. edukacyjny)
- 14.25 Wspaniałe lata (s.)
- 14.50 Skarby świata (s. dok.)
- 15.05 Richard Wagner (s.)
- 15.55 Tak, panie premierze (s.)
- 16.25 Energeta dnia 21. wieku
- 16.45 Przygotuj nauki i techniki
- 17.15 Pod kocem (mag.)
- 17.30 AZ-quiz (teleturniej)
- 17.55 Tryasy sie!
- 18.15 Regiony
- 18.35 Czarna, biała (dziennik publicyst.)
- 18.50 Godziny nadliczbowe
- 19.10 Wiadomości w języku migowym
- 19.15 Euronews
- 20.00 MS w narciarstwie zjazdowym - Austria
- 21.30 Minuty XX stulecia (dok.)
- 22.00 Jeszcze jesien tutaj
- 22.00 Dzieńciek wieków architektury (cykl dok.)
- 22.10 Curriculum vitae
- 22.40 Filmopolski
- 23.15 Jimi Hendrix: Band of Gypsies (dok.)
- 0.30 Na pływalni z Ladislavem Smolajkiem
- 0.55 Pascekwil (mag. muz.)
- 1.50 Pomyśły mody światowej II

- **NOVA:**
- 5.16 Miami Sands (s.), 6.00 Śniadanie z TV No-va, 8.30 Światowe safari (s. dok.), 9.25 Życiowa szansa (film USA), 11.00 Roseanne IV (s.), 11.40 Stefania VI (s.), 12.30 Esmeralda (s.), 13.15 Tak płynię czas (s.), 14.00 Luisa Fernanda (s.), 14.45 Kolory miłości (s.), 15.30 „A” (talk show), 16.15 Karuzela piątkowa (teleturniej), 16.40 Włanie teraz z regionu, 16.45 „Słasti Owe vlasti” (kom. czes.), 18.40 Strażnik Tekssau V (s.), 19.30 DTV, sport, pogoda, 20.00 Chcesz zostać milionerem?, 20.50 Do-Re-Mi, 21.38 Włanie dziś, 21.40 Moe (thriller USA), 23.39 Pogodynia, 23.40 Nocny kosmos w Elm Street 5 (horror USA), 11.00 Neonowe miasto (sci-fi film USA), 3.05 Wylosuj stawkę w Las Vegas (report. film USA), 4.25 Bulwar Pacific Drive (s.).

- **PRIMA:**
- 8.00 Sily Max (s. anim.), 8.25 Tao-Tao (s. anim.), 8.50 Niebezpieczna zatoka (s.), 9.20 Wielkie sprawy kryminalne XX wieku (s.), 9.50 Prima jarda - tydzień w waszym zacisku domowym, 10.25 Wspaniałe i bogaci (s.), 11.15 Prima jarda - gwiazd i gwiazd, 11.45 Szczęśliwy Luke (s.), 11.8), 13.00 Serce II (s.), 14.00 Pointman (s.), 14.55 Acapulco Heat II (s.), 15.45 Hunter V (s.), 16.40 Renegat (s.), 17.30 Wielkie ucho, 17.50 Minuty regionu, 18.00 Perla (s.), 18.50 Prima TV, 19.00 Dziennik, 19.15 Młniam, czyli... (teleturniej), 19.45 Kot Felix (s. anim., 1/58), 19.55 Kłownia (s.), 20.50 Niebezpieczny Kłownia (s.), 22.10 Do tematu, 22.25 Łajdak (film USA), 0.10 Północny telefon (s.).

BILANS DOKONAŃ SPORTOWCÓW NASZEGO REGIONU W 2000

Na miarę możliwości (IV)

(Dokonywanie)

■ **TENIS STÓŁOWY.** Superliga kobiet - 8. B. Hawierow (w meczu o 7. miejsce Bank przegrał z Topolczanami 0:7 i 4:6), ale utracił się w tych rozgrywkach środkowosłowiańskich. Superliga mężczyzn - 7. B. Hawierow wśród z asystentami Kuchlem 4:6 i wygrał w siobie 6:2.

■ **RYBY.** Hłogowy RC Hawierow nie zachwyli w trz. rozgrywkach mistrzostw, przegrywając z najdłuższymi rozgrywkami ekstraklasy - Sparta Praga oraz Zlamek i pozostając w Lidze.

■ **PIŁKA RĘCZNA.** II liga kobiet - 3. Kovona Karwina, mężczyzn HCB Karwina B wycofała się z rozgrywek II ligi.

■ **PIŁKA NOŻNA.** II liga: 10. H. Trynec, 11. FC Karwina (utracił swój post sam koniec rozgrywek dzięki badziej udanym w ostatniej meczu - po zwycięstwie 3:0 z Trzyčanką). Dwyjczki 3. Dacowice (prowadzący w tabeli beniaminek tej klasy na 1 kolekcji przed

końcem przegrał w siobie z N. K. w meczu - w Wal. Miedzywieszczy - szanie awansu do MSLU do końca rozgrywek); 7. R. Olbrachowicz. B (przekradł dwójce Slawki Olbrachowicz wywalczając następną. Piotrowicz. Puchar Czajka, a pally drużyny Trzyčanki (z 2:0) i Refolatu Olbrachowicz (z 1:2). Piłka nożna w siobie: SC Praga wygrał z Relaksem Praga mistrzostwo w rewanżu 3:3, pierwszy do ligi ogólnopolskiej).

■ **ALPINISTYKA.** Członkowie I Maja Karwina, Zdrachowicz, Stefan i J. Zdrachowicz, Roman Prek (wzrosły z 20. miejsca w sezonie 2000 - 10. w sezonie 2001 - 10. w sezonie 2002 - 10. w sezonie 2003 - 10. w sezonie 2004 - 10. w sezonie 2005 - 10. w sezonie 2006 - 10. w sezonie 2007 - 10. w sezonie 2008 - 10. w sezonie 2009 - 10. w sezonie 2010 - 10. w sezonie 2011 - 10. w sezonie 2012 - 10. w sezonie 2013 - 10. w sezonie 2014 - 10. w sezonie 2015 - 10. w sezonie 2016 - 10. w sezonie 2017 - 10. w sezonie 2018 - 10. w sezonie 2019 - 10. w sezonie 2020 - 10. w sezonie 2021 - 10. w sezonie 2022 - 10. w sezonie 2023 - 10. w sezonie 2024 - 10. w sezonie 2025 - 10. w sezonie 2026 - 10. w sezonie 2027 - 10. w sezonie 2028 - 10. w sezonie 2029 - 10. w sezonie 2030 - 10. w sezonie 2031 - 10. w sezonie 2032 - 10. w sezonie 2033 - 10. w sezonie 2034 - 10. w sezonie 2035 - 10. w sezonie 2036 - 10. w sezonie 2037 - 10. w sezonie 2038 - 10. w sezonie 2039 - 10. w sezonie 2040 - 10. w sezonie 2041 - 10. w sezonie 2042 - 10. w sezonie 2043 - 10. w sezonie 2044 - 10. w sezonie 2045 - 10. w sezonie 2046 - 10. w sezonie 2047 - 10. w sezonie 2048 - 10. w sezonie 2049 - 10. w sezonie 2050 - 10. w sezonie 2051 - 10. w sezonie 2052 - 10. w sezonie 2053 - 10. w sezonie 2054 - 10. w sezonie 2055 - 10. w sezonie 2056 - 10. w sezonie 2057 - 10. w sezonie 2058 - 10. w sezonie 2059 - 10. w sezonie 2060 - 10. w sezonie 2061 - 10. w sezonie 2062 - 10. w sezonie 2063 - 10. w sezonie 2064 - 10. w sezonie 2065 - 10. w sezonie 2066 - 10. w sezonie 2067 - 10. w sezonie 2068 - 10. w sezonie 2069 - 10. w sezonie 2070 - 10. w sezonie 2071 - 10. w sezonie 2072 - 10. w sezonie 2073 - 10. w sezonie 2074 - 10. w sezonie 2075 - 10. w sezonie 2076 - 10. w sezonie 2077 - 10. w sezonie 2078 - 10. w sezonie 2079 - 10. w sezonie 2080 - 10. w sezonie 2081 - 10. w sezonie 2082 - 10. w sezonie 2083 - 10. w sezonie 2084 - 10. w sezonie 2085 - 10. w sezonie 2086 - 10. w sezonie 2087 - 10. w sezonie 2088 - 10. w sezonie 2089 - 10. w sezonie 2090 - 10. w sezonie 2091 - 10. w sezonie 2092 - 10. w sezonie 2093 - 10. w sezonie 2094 - 10. w sezonie 2095 - 10. w sezonie 2096 - 10. w sezonie 2097 - 10. w sezonie 2098 - 10. w sezonie 2099 - 10. w sezonie 2100 - 10. w sezonie 2101 - 10. w sezonie 2102 - 10. w sezonie 2103 - 10. w sezonie 2104 - 10. w sezonie 2105 - 10. w sezonie 2106 - 10. w sezonie 2107 - 10. w sezonie 2108 - 10. w sezonie 2109 - 10. w sezonie 2110 - 10. w sezonie 2111 - 10. w sezonie 2112 - 10. w sezonie 2113 - 10. w sezonie 2114 - 10. w sezonie 2115 - 10. w sezonie 2116 - 10. w sezonie 2117 - 10. w sezonie 2118 - 10. w sezonie 2119 - 10. w sezonie 2120 - 10. w sezonie 2121 - 10. w sezonie 2122 - 10. w sezonie 2123 - 10. w sezonie 2124 - 10. w sezonie 2125 - 10. w sezonie 2126 - 10. w sezonie 2127 - 10. w sezonie 2128 - 10. w sezonie 2129 - 10. w sezonie 2130 - 10. w sezonie 2131 - 10. w sezonie 2132 - 10. w sezonie 2133 - 10. w sezonie 2134 - 10. w sezonie 2135 - 10. w sezonie 2136 - 10. w sezonie 2137 - 10. w sezonie 2138 - 10. w sezonie 2139 - 10. w sezonie 2140 - 10. w sezonie 2141 - 10. w sezonie 2142 - 10. w sezonie 2143 - 10. w sezonie 2144 - 10. w sezonie 2145 - 10. w sezonie 2146 - 10. w sezonie 2147 - 10. w sezonie 2148 - 10. w sezonie 2149 - 10. w sezonie 2150 - 10. w sezonie 2151 - 10. w sezonie 2152 - 10. w sezonie 2153 - 10. w sezonie 2154 - 10. w sezonie 2155 - 10. w sezonie 2156 - 10. w sezonie 2157 - 10. w sezonie 2158 - 10. w sezonie 2159 - 10. w sezonie 2160 - 10. w sezonie 2161 - 10. w sezonie 2162 - 10. w sezonie 2163 - 10. w sezonie 2164 - 10. w sezonie 2165 - 10. w sezonie 2166 - 10. w sezonie 2167 - 10. w sezonie 2168 - 10. w sezonie 2169 - 10. w sezonie 2170 - 10. w sezonie 2171 - 10. w sezonie 2172 - 10. w sezonie 2173 - 10. w sezonie 2174 - 10. w sezonie 2175 - 10. w sezonie 2176 - 10. w sezonie 2177 - 10. w sezonie 2178 - 10. w sezonie 2179 - 10. w sezonie 2180 - 10. w sezonie 2181 - 10. w sezonie 2182 - 10. w sezonie 2183 - 10. w sezonie 2184 - 10. w sezonie 2185 - 10. w sezonie 2186 - 10. w sezonie 2187 - 10. w sezonie 2188 - 10. w sezonie 2189 - 10. w sezonie 2190 - 10. w sezonie 2191 - 10. w sezonie 2192 - 10. w sezonie 2193 - 10. w sezonie 2194 - 10. w sezonie 2195 - 10. w sezonie 2196 - 10. w sezonie 2197 - 10. w sezonie 2198 - 10. w sezonie 2199 - 10. w sezonie 2200 - 10. w sezonie 2201 - 10. w sezonie 2202 - 10. w sezonie 2203 - 10. w sezonie 2204 - 10. w sezonie 2205 - 10. w sezonie 2206 - 10. w sezonie 2207 - 10. w sezonie 2208 - 10. w sezonie 2209 - 10. w sezonie 2210 - 10. w sezonie 2211 - 10. w sezonie 2212 - 10. w sezonie 2213 - 10. w sezonie 2214 - 10. w sezonie 2215 - 10. w sezonie 2216 - 10. w sezonie 2217 - 10. w sezonie 2218 - 10. w sezonie 2219 - 10. w sezonie 2220 - 10. w sezonie 2221 - 10. w sezonie 2222 - 10. w sezonie 2223 - 10. w sezonie 2224 - 10. w sezonie 2225 - 10. w sezonie 2226 - 10. w sezonie 2227 - 10. w sezonie 2228 - 10. w sezonie 2229 - 10. w sezonie 2230 - 10. w sezonie 2231 - 10. w sezonie 2232 - 10. w sezonie 2233 - 10. w sezonie 2234 - 10. w sezonie 2235 - 10. w sezonie 2236 - 10. w sezonie 2237 - 10. w sezonie 2238 - 10. w sezonie 2239 - 10. w sezonie 2240 - 10. w sezonie 2241 - 10. w sezonie 2242 - 10. w sezonie 2243 - 10. w sezonie 2244 - 10. w sezonie 2245 - 10. w sezonie 2246 - 10. w sezonie 2247 - 10. w sezonie 2248 - 10. w sezonie 2249 - 10. w sezonie 2250 - 10. w sezonie 2251 - 10. w sezonie 2252 - 10. w sezonie 2253 - 10. w sezonie 2254 - 10. w sezonie 2255 - 10. w sezonie 2256 - 10. w sezonie 2257 - 10. w sezonie 2258 - 10. w sezonie 2259 - 10. w sezonie 2260 - 10. w sezonie 2261 - 10. w sezonie 2262 - 10. w sezonie 2263 - 10. w sezonie 2264 - 10. w sezonie 2265 - 10. w sezonie 2266 - 10. w sezonie 2267 - 10. w sezonie 2268 - 10. w sezonie 2269 - 10. w sezonie 2270 - 10. w sezonie 2271 - 10. w sezonie 2272 - 10. w sezonie 2273 - 10. w sezonie 2274 - 10. w sezonie 2275 - 10. w sezonie 2276 - 10. w sezonie 2277 - 10. w sezonie 2278 - 10. w sezonie 2279 - 10. w sezonie 2280 - 10. w sezonie 2281 - 10. w sezonie 2282 - 10. w sezonie 2283 - 10. w sezonie 2284 - 10. w sezonie 2285 - 10. w sezonie 2286 - 10. w sezonie 2287 - 10. w sezonie 2288 - 10. w sezonie 2289 - 10. w sezonie 2290 - 10. w sezonie 2291 - 10. w sezonie 2292 - 10. w sezonie 2293 - 10. w sezonie 2294 - 10. w sezonie 2295 - 10. w sezonie 2296 - 10. w sezonie 2297 - 10. w sezonie 2298 - 10. w sezonie 2299 - 10. w sezonie 2300 - 10. w sezonie 2301 - 10. w sezonie 2302 - 10. w sezonie 2303 - 10. w sezonie 2304 - 10. w sezonie 2305 - 10. w sezonie 2306 - 10. w sezonie 2307 - 10. w sezonie 2308 - 10. w sezonie 2309 - 10. w sezonie 2310 - 10. w sezonie 2311 - 10. w sezonie 2312 - 10. w sezonie 2313 - 10. w sezonie 2314 - 10. w sezonie 2315 - 10. w sezonie 2316 - 10. w sezonie 2317 - 10. w sezonie 2318 - 10. w sezonie 2319 - 10. w sezonie 2320 - 10. w sezonie 2321 - 10. w sezonie 2322 - 10. w sezonie 2323 - 10. w sezonie 2324 - 10. w sezonie 2325 - 10. w sezonie 2326 - 10. w sezonie 2327 - 10. w sezonie 2328 - 10. w sezonie 2329 - 10. w sezonie 2330 - 10. w sezonie 2331 - 10. w sezonie 2332 - 10. w sezonie 2333 - 10. w sezonie 2334 - 10. w sezonie 2335 - 10. w sezonie 2336 - 10. w sezonie 2337 - 10. w sezonie 2338 - 10. w sezonie 2339 - 10. w sezonie 2340 - 10. w sezonie 2341 - 10. w sezonie 2342 - 10. w sezonie 2343 - 10. w sezonie 2344 - 10. w sezonie 2345 - 10. w sezonie 2346 - 10. w sezonie 2347 - 10. w sezonie 2348 - 10. w sezonie 2349 - 10. w sezonie 2350 - 10. w sezonie 2351 - 10. w sezonie 2352 - 10. w sezonie 2353 - 10. w sezonie 2354 - 10. w sezonie 2355 - 10. w sezonie 2356 - 10. w sezonie 2357 - 10. w sezonie 2358 - 10. w sezonie 2359 - 10. w sezonie 2360 - 10. w sezonie 2361 - 10. w sezonie 2362 - 10. w sezonie 2363 - 10. w sezonie 2364 - 10. w sezonie 2365 - 10. w sezonie 2366 - 10. w sezonie 2367 - 10. w sezonie 2368 - 10. w sezonie 2369 - 10. w sezonie 2370 - 10. w sezonie 2371 - 10. w sezonie 2372 - 10. w sezonie 2373 - 10. w sezonie 2374 - 10. w sezonie 2375 - 10. w sezonie 2376 - 10. w sezonie 2377 - 10. w sezonie 2378 - 10. w sezonie 2379 - 10. w sezonie 2380 - 10. w sezonie 2381 - 10. w sezonie 2382 - 10. w sezonie 2383 - 10. w sezonie 2384 - 10. w sezonie 2385 - 10. w sezonie 2386 - 10. w sezonie 2387 - 10. w sezonie 2388 - 10. w sezonie 2389 - 10. w sezonie 2390 - 10. w sezonie 2391 - 10. w sezonie 2392 - 10. w sezonie 2393 - 10. w sezonie 2394 - 10. w sezonie 2395 - 10. w sezonie 2396 - 10. w sezonie 2397 - 10. w sezonie 2398 - 10. w sezonie 2399 - 10. w sezonie 2400 - 10. w sezonie 2401 - 10. w sezonie 2402 - 10. w sezonie 2403 - 10. w sezonie 2404 - 10. w sezonie 2405 - 10. w sezonie 2406 - 10. w sezonie 2407 - 10. w sezonie 2408 - 10. w sezonie 2409 - 10. w sezonie 2410 - 10. w sezonie 2411 - 10. w sezonie 2412 - 10. w sezonie 2413 - 10. w sezonie 2414 - 10. w sezonie 2415 - 10. w sezonie 2416 - 10. w sezonie 2417 - 10. w sezonie 2418 - 10. w sezonie 2419 - 10. w sezonie 2420 - 10. w sezonie 2421 - 10. w sezonie 2422 - 10. w sezonie 2423 - 10. w sezonie 2424 - 10. w sezonie 2425 - 10. w sezonie 2426 - 10. w sezonie 2427 - 10. w sezonie 2428 - 10. w sezonie 2429 - 10. w sezonie 2430 - 10. w sezonie 2431 - 10. w sezonie 2432 - 10. w sezonie 2433 - 10. w sezonie 2434 - 10. w sezonie 2435 - 10. w sezonie 2436 - 10. w sezonie 2437 - 10. w sezonie 2438 - 10. w sezonie 2439 - 10. w sezonie 2440 - 10. w sezonie 2441 - 10. w sezonie 2442 - 10. w sezonie 2443 - 10. w sezonie 2444 - 10. w sezonie 2445 - 10. w sezonie 2446 - 10. w sezonie 2447 - 10. w sezonie 2448 - 10. w sezonie 2449 - 10. w sezonie 2450 - 10. w sezonie 2451 - 10. w sezonie 2452 - 10. w sezonie 2453 - 10. w sezonie 2454 - 10. w sezonie 2455 - 10. w sezonie 2456 - 10. w sezonie 2457 - 10. w sezonie 2458 - 10. w sezonie 2459 - 10. w sezonie 2460 - 10. w sezonie 2461 - 10. w sezonie 2462 - 10. w sezonie 2463 - 10. w sezonie 2464 - 10. w sezonie 2465 - 10. w sezonie 2466 - 10. w sezonie 2467 - 10. w sezonie 2468 - 10. w sezonie 2469 - 10. w sezonie 2470 - 10. w sezonie 2471 - 10. w sezonie 2472 - 10. w sezonie 2473 - 10. w sezonie 2474 - 10. w sezonie 2475 - 10. w sezonie 2476 - 10. w sezonie 2477 - 10. w sezonie 2478 - 10. w sezonie 2479 - 10. w sezonie 2480 - 10. w sezonie 2481 - 10. w sezonie 2482 - 10. w sezonie 2483 - 10. w sezonie 2484 - 10. w sezonie 2485 - 10. w sezonie 2486 - 10. w sezonie 2487 - 10. w sezonie 2488 - 10. w sezonie 2489 - 10. w sezonie 2490 - 10. w sezonie 2491 - 10. w sezonie 2492 - 10. w sezonie 2493 - 10. w sezonie 2494 - 10. w sezonie 2495 - 10. w sezonie 2496 - 10. w sezonie 2497 - 10. w sezonie 2498 - 10. w sezonie 2499 - 10. w sezonie 2500 - 10. w sezonie 2501 - 10. w sezonie 2502 - 10. w sezonie 2503 - 10. w sezonie 2504 - 10. w sezonie 2505 - 10. w sezonie 2506 - 10. w sezonie 2507 - 10. w sezonie 2508 - 10. w sezonie 2509 - 10. w sezonie 2510 - 10. w sezonie 2511 - 10. w sezonie 2512 - 10. w sezonie 2513 - 10. w sezonie 2514 - 10. w sezon